
DODATEČNÉ INFORMACE 9
(K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI)

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku či z vlastního podnětu poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

INFORMACE 1
Zadavatel v příloze těchto dodatečných informací předává dodavatelům pro další zpracování 
nabídky upravený závazný soubor Svazek 3 příloha 6 - Seznam subdodavatelů-revize1.doc.
Zadavatel upřesnil předmětný dokument s ohledem na znění čl. 10 vzoru smlouvy o dílo. 

INFORMACE 2
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Výzvu k podání nabídky zájemcům, kteří 
prokázali kvalifikaci, a to následovně:
Původní znění níže uvedených bodu se ruší a nahrazuje se tímto novým platným a pro zpracování nabídky 
závazným zněním:

nově bod 6.1  LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.7.2017  v 10:00 hod.

nově bod 7.1  TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 24.7.2017 v 10:01 hod. v sídle společnosti RTS, a.s., zaseda-
cí místnost ve 3.NP, Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni 
členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. S ohledem na konání elektronické 
aukce je účast dodavatelů při otvírání obálek vyloučena.

DOTAZ 1
Za kým jsou náklady dle soupisu prací v části Ostatní náklady, pol.č.7-Náhrady za kácení stromů
ODPOVĚĎ 1
Náhrady za předčasné smýcení a trvalé omezení pozemků PUPFL  (pozemky určené k plnění funkce lesa) 
hradí zadavatel. Dodavatelé nebudou tuto položku oceňovat a opraví si ve Svazek 3 příloha 4 -
Soupis prací.xlsx na listu 23109001 - Přídolí-K - 23... u položky 7 množství na 0,000:

7 K
položka 
vlastní 042

Náhrady za kácení stromů ... 0,000 0,00

Název veřejné zakázky: STAVBA DVOJITÉHO VENKOVNÍHO VEDENÍ 110 KV 
PŘÍDOLÍ - KAPLICE

Evidenčním číslo veřejné zakázky: 634710

Identifikační údaje o zadavateli
       Název: E.ON Distribuce, a.s.
       Sídlo: F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 Čes-

ké Budějovice
       IČO: 28085400
Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní
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DOTAZ 2
Kdo zajišťuje geodetické práce spojené s průseky, myšleno tím jejich geodetické vytýčení, vyřízení povolení 
kácení, apod.
ODPOVĚĎ 2
Plánované vedení 110 kV nechá zaměřit zhotovitel, a to včetně zaměření OP (ochranné pásmo). Povolení ke 
kácení zajišťuje zadavatel. 

DOTAZ 3
po prostudování zadávací a projektové dokumentace pro veřejnou zakázku s názvem "Stavba dvojitého 
venkovního vedení 110kV Přídolí - Kaplice" si Vás touto cestou dovoluji požádat o posun termínu podání 
nabídky, jenž byl stanoven zadavatelem na 10.7.2017 do 10:00h o 10 dnů tj. do 20.7.2017 do 10:00h. A to 
z důvodu nadcházejících svátků a s tím spojených dovolených.
ODPOVĚĎ 3
Viz INFORMACE 2.

DOTAZ 4

Ve výkazu výměr jsme narazili na níže uvedenou nesrovnalost:

30 K
položka 
vlastní 008

Pronájem štětovnic Larsen 6m na 30 dnů včetně 
dopravy

ks 405,000 0,00 0,00

VV 490-85 405,000

VV
Soupis základů, Statické posouzení stožárů a základů-
odst. 6

VV Součet 405,000

42 M RPC101.1 Pronájem štětovnic délky 6 m ks 175,000 0,00 0,00

VV 175 175,000

VV
Soupis základů, Statické posouzení stožárů a zákla-
dů-odst. 6

VV Součet 175,000

Z jakého důvodu jsou uvedeny ve VV pronájmy štětovnic ve dvou položkách? Jedná se o montážní a materiá-
lovou položku s rozdílným množstvím.
ODPOVĚĎ 4
Položka č. 30 – Zde se jedná o pronájem štětovnic, množství je uvedeno v Soupise základů v tabulce na str.č. 
2. Je zde uvedeno množství 490 ks, toto množství bylo sníženo o 85 ks. 85 ks štětovnic bylo navrženo pro 
výstavbu základu st.č. 2, který je již hotov.
Položka č. 42 – Zde je chybně uveden popis položky, má zde být popis Štětovnice délky 6 m (zůstanou trvale 
zabudovány). Jedná se o štětovnice, které nebudou po výstavbě základů demontovány (proto jsou uvedeny v 
oddíle materiál), množství 175 ks je uvedeno v Soupise základů v tabulce na str.č. 2.
Dodavatelé si tedy ve Svazek 3 příloha 4 - Soupis prací.xlsx na listu 23109001 - Přídolí-K -
23... opraví u položky 42 popis následovně:

42 M RPC101.1 Štětovnice délky 6 m (zůstanou trvale zabudovány) ks 175,000 0,00

VV 175 175,000

VV
Soupis základů, Statické posouzení stožárů a základů-
odst. 6

VV Součet 175,000

DOTAZ 5

U několika položek jsme narazili u kódu položek na dvojnásobný počet.

258 K 2x162301901

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo 
pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5000 m přes 5000 m větví 

kus 329,000 0,00
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stromů listnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm

Jak máme postupovat v rámci nacenění těchto položek? Např. do jednotkové ceny položku započítat 2x?
ODPOVĚĎ 5
Položka č. 258  souvisí s položkou č. 257. Položka č. 257 zahrnuje odvoz do 5000 m. Pokud je třeba odvoz na 
delší vzdálenost než 5000m, použije se k položce č. 257 položka č. 258, položka č. 258 je příplatkem za odvoz 
o dalších 5000 m. Zde je uvažováno s odvozem do 15000 m, tj. 1x položka č. 257 + 2x položka č. 258. 
Pokud je před ceníkovým kódem položky uvedeno 2x, má se položka ocenit dvojnásobkem ceny.

DOTAZ 6
S ohledem na rozsah a složitost akce prosíme o prodloužení termínu pro podání nabídky alespoň o dva týdny.
ODPOVĚĎ 6
Viz INFORMACE 2.

Přílohy:
Svazek 3 příloha 6 - Seznam subdodavatelů-revize1.doc
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